Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 246 DE 10 DE AGOSTO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 29/2016 da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente,

R E S O L V E

       Alterar a composição da comissão instituída através da Portaria nº 237 de

04/09/2014, que passa viger com os seguintes membros ALEXANDRE DE SOUZA
SANTOS, SILVIA MARIA DE OLIVEIRA, KEITI DE LIMA SILVA, MARTA
COUTO REIS e RAFAEL DE MELLO FÉO, para sob a presidência do primeiro,

proceder as ações administrativas de licenciamento e fiscalização ambiental, com validade

a partir desta data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 10 de agosto de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito